
Inscriptions jusqu'au 13 octobre 2023 ADULTE à partir 
de 19 ans 

ENFANT* 
8 à 11 ans 

ENFANT* 
6 à 7 ans 

ENFANT* 
2 à 5 ans 

ENFANT* 
0 à 1 an 

JEUNE 12 à 
18 ans 

SEJOUR en pension-complète avec forfait RM Domaine Tignes Val d’Isère 
7 j (tarifs 2023– tarifs 2024 NC) + bus (base 40 inscrits) 

1 464 € 1 206 € 904 € 706 € 112 € 1 404 € 

SEJOUR en pension-complète sans forfait + bus (base 40 inscrits) 1 102 € 904 € 904 € 706 € 112 € 1 102 € 

Le tarif ne comprend pas : la taxe de séjour à régler sur place, la chambre individuelle (+40 % et sur demande) et toute autre prestation non inscrite au contrat de vente. 
ATTENTION  : L’assurance annulation et assistance rapatriement sera en sus de ces tarifs  : 3.9%  du prix de la PC et des forfaits RM : (990+362) * 3.90 % soit 52.73 € pour 
un adulte.  
 En cas d’annulation sans possibilité de remplacement, le prix du bus  sera facturé : 112 € sur la base de 40 inscrits. 

  

Séjour vacances scolaires 

Du 25 février au 2 mars 2024 

Calcul de la Participation du CSE : 

Selon le barème général  

(plafond coût séjour hors assurance : 1 200 €) 

En sus de vos droits vacances / voyages 

Mais 1 séjour « section » subventionné par an 

 

ACOMPTE DE 200 € à verser à l’inscription 



Séjour hors vacances scolaires 

Du 24 au 30 mars 2024 

Calcul de la Participation du CSE : 

Selon le barème général  

(plafond coût séjour hors assurance : 1 200 €) 

En sus de vos droits vacances / voyages 

Mais 1 séjour « section » subventionné par an 

ACOMPTE DE 200 € à verser à l’inscription 

Inscriptions jusqu'au 13 octobre 2023 ADULTE  

SEJOUR en pension-complète avec forfait RM Domaine Paradiski 7 j (tarif 2023– 
tarifs 2024 NC) + bus (base 40 inscrits) 

1 104 € 

SEJOUR en pension-complète sans forfait + bus (base 40 inscrits) 738 € 

Le tarif ne comprend pas : la taxe de séjour à régler sur place, la chambre individuelle (+40 % et sur de-
mande) et toute autre prestation non inscrite au contrat de vente.  
ATTENTION  : L’assurance annulation et assistance rapatriement sera en sus de ces tarifs  : 3.9%  du prix de la 
PC et des forfaits RM : 992 * 3.90 % soit 38.69 € pour un adulte.  
 En cas d’annulation sans possibilité de remplacement, le prix du bus  sera facturé : 112 € sur la base de 40 
inscrits. 

  


